



Ernährungsinformationen Corny Riegel Schoko BIG

Zutaten

Milchschokolade 20 % (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, **Butterfett**, Emulgator Lecithine), Getreidecrispies (**Weizenmehl**, Zucker, Maismehl, Reismehl, **Gerstenmalzextrakt**, Salz, Karamellzucker sirup), Glukosesirup, Glukose- Fruktose- Sirup, Vollkorngetreideflocken 10 % (**Hafer-**, **Weizen-**, **Gersten-**), geröstete **Erdnüsse**, Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Honig, Salz, natürliche Aromen, Karamellzucker sirup, Emulgator Lecithine

Allergene

Kann **Haselnüsse**, **Walnüsse**, **Cashewnüsse** und **Mandeln** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1859 kJ
Energie	443 kcal
Fett	16,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g
Kohlenhydrate	66,1 g
davon Zucker	34,0 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,53 g

Corny sortierte Einheiten

Corny Thekendisplay

Müsliriegel Milchschokolade, Müsliriegel Milchschokolade-Banane, Erdnuss- Vollmilchschokoladen- Riegel, Cerealienschnitte mit 30 % Milchcreme, Hafer-Cranberry- Riegel mit Kürbiskernen, Haferriegel mit Honig sortiert

BIG Schoko 18 x, BIG Schoko-Banane 12 x, Milch Classic 10 x, Haferkraft Cranberry-Kürbiskern 9 x, Crunch Hafer & Honig 8 x, Schoko free 6 x

Ernährungsinformationen Corny Riegel Schoko-Banane BIG

Zutaten

Milchschokolade 20 % (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, **Butterfett**, Emulgator Lecithine), Getreidecrispies (**Weizenmehl**, Zucker, Maismehl, Reismehl, **Gerstenmalzextrakt**, Salz, Karamellzucker sirup), Glukose- Fruktose- Sirup, Glukosesirup, Vollkorngetreideflocken 13 % (**Hafer-**, **Weizen-**, **Gersten-**), Zucker, Kokosfett, getrocknete Bananen 3 %, Cornflakes (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Honig, geröstete **Erdnüsse**, natürliches Aroma, Emulgator Lecithine, Salz.

Allergene

Kann **Haselnüsse**, **Walnüsse**, **Cashewnüsse** und **Mandeln** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1776 kJ
Energie	422 kcal
Fett	13,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,4 g
Kohlenhydrate	67,7 g
davon Zucker	34,9 g
Ballaststoffe	3,5 g
Eiweiß	4,9 g
Salz	0,4 g

Ernährungsinformationen Corny Riegel Milch Classic

Zutaten

Kakaohaltige Getreidecrispiers 17 % (Reismehl, **Weizenmehl**, fettarmes Kakaopulver, **Vollmilchpulver** 2 %, Zucker, Maismehl, Salz), Cornflakes 15 % (Mais, Zucker, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Kokosfett, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Oligofruktose, Traubenzucker, **Vollkornhaferflocken** 5 %, Honig 5 %, Zucker, Palmöl, **Vollmilchpulver** 3 %, **Magermilchpulver** 3 %, Stabilisator Glycerin, Karamellzucker sirup, Salz, Emulgator Lecithine, natürliche Aromen.

Allergene

Kann **Schalenfrüchte** und **Erdnüsse** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1882 kJ
Energie	449 kcal
Fett	19,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,1 g
Kohlenhydrate	60,5 g
davon Zucker	30,3 g
Ballaststoffe	6,4 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,74 g

Ernährungsinformationen Corny Riegel Haferkraft cranberry- kürbiskern

Zutaten

Vollkornhaferflocken 48 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Glukosesirup, Kürbiskerne 5 %, Zucker, getrocknete Cranberrys 3 %, Apfelsaftkonzentrat, Ananassaftkonzentrat, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Lecithine, natürliches Aroma, Salz, Sonnenblumenöl.

Allergene

Kann **Schalenfrüchte**, **Erdnüsse** und **Milch** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1713 kJ
Energie	408 kcal
Fett	13,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	59,5 g
davon Zucker	24,9 g
Ballaststoffe	5,4 g
Eiweiß	8,2 g
Salz	0,17 g

Ernährungsinformationen Corny Crunch Hafer & Honig

Zutaten

Vollkorn-**Haferflocken** 45 %, Vollkorn-**Hafermehl** 17 %, Zucker, Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Honig 4 %, Salz, Emulgator Lecithine (Sonnenblume)

Allergene

Kann **Mandeln**, **Ei**- und **Milchbestandteile** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1925 kJ
Energie	459 kcal
Fett	19,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,3 g
Kohlenhydrate	60,4 g
davon Zucker	19,7 g
Eiweiß	8,3 g
Salz	0,0 g

Ernährungsinformationen Corny Riegel Schoko free

Zutaten

Süßungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken 12 % (**Gersten-**, **Weizen-**), **Vollkornweizen-Crispies** (**Weizenvollkornmehl** 11 %, **Weizengluten**, **Gerstenmalzextrakt**), kakaohaltige **Vollkornweizen-Crispies** (**Weizenvollkornmehl** 10 %, fettarmes Kakaopulver, **Weizengluten**, **Vollmilchpulver**), **Vollmilchschokolade** mit Süßungsmittel 9 % (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator Lecithine), Cornflakes (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), geröstete **Erdnüsse**, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz, natürliches Kakao-Aroma mit anderen natürlichen Aromen, Emulgator Lecithine.

Allergene

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Kann **Schalenfrüchte** enthalten.

Nährwerte (pro 100 g)

Energie	1358 kJ
Energie	325 kcal
Fett	8,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,0 g
Kohlenhydrate	67,6 g
davon Zucker*	1,6 g
davon mehrwertige Alkohole	39,5 g
Ballaststoffe	4,8 g
Eiweiß	6,8 g
Salz	0,43 g

* Enthält von Natur aus Zucker.

Verkaufs- und Lagerinformationen

EAN-CODE

VKE 40 11800 52669 6

1 SK à 2,92 kg



Garantierte Restlaufzeit

6 Monate

Palette

VKE/Palette 56

VKE/Lage 8

Bruttogewicht pro VKE

3,60 kg